
Uchwała PORL-390/2023 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 20 maja 2023 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały PORL-366/2023 Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie przeznaczenia 

środków finansowych na organizację spotkania integracyjnego z okazji Dnia 

Dziecka dla członków Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz.U. 2021 

poz. 1342) oraz § 4 ust. 2 Uchwały nr ORL-129/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 22 kwietnia 2023  r. w sprawie zasad wydatkowania 

środków budżetowych Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz Uchwały OZL-13/2023/IX 

Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 25 marca 2023 r. w sprawie 

budżetu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na rok 2023 r. oraz na podstawie art. 14 hb ustawy  

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021r. poz. 2095 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

§ 1 ust. 1 Uchwały PORL-366/2023 Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie przeznaczenia środków finansowych na 

organizację spotkania integracyjnego z okazji Dnia Dziecka dla członków Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Przeznacza się kwotę do 23 000,00 brutto (słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych 

00/100) na organizację, w dniu 28 maja 2023 r., spotkania integracyjnego z okazji Dnia Dziecka 

dla członków Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, zgodnie z kosztorysem stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały.” 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 



§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej oraz Przewodniczącemu Komisji ds. Integracji, Sportu i Wizerunku Okręgowej 

Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 



Organizator

Nazwa wydarzenia WILowy Dzień Dziecka

Data wydarzenia 28.05.2023 r.

Miejsce POSiR Rataje

Szacowana ilość uczestników 150 dzieci + opiekunowie

Opłaty dla uczestników 0 zł

Imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za organizację Marika Wróbel

Adres poczty elektronicznej osoby odpowiedzialnej za organizację marikawrobel@gmail.com

Numer telefonu osoby odpowiedzialnej za organizację 513 194 503

Koszty Przychody
Nazwa Wyszczególnienie kosztów Opis danego kosztu Kwota

POSiR Rataje wynajem terenu 7 580,00 zł Wysokość wszystkich wpłat Nazwa sponsora

Przekąski lody, owoce, ciastka, woda 1 900,00 zł Opłaty uczestników 0,00 zł

Malowanie twarzy Wpłata sponsora 2 000,00 zł TU Inter Polska S.A.

Balony Inne:

Tatuaże brokatowe

Animacja (2 osoby)

Dmuchaniec (2 sztuki)

Przedstawienie Podsumowanie przychodów 2 000,00 zł

Ruroskoczki

- pozostałe akcesoria, takie jak:

a)

b)

c)

- pozostałe koszty, takie jak:

a)

b)

c)

Podsumowanie: 22 705,00 zł

Załącznik do uchwały PORL-390/2023 Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 20 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały PORL-366/2023 Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie przeznaczenia środków finansowych na organizację spotkania integracyjnego z okazji 

Dnia Dziecka dla członków Wielkopolskiej Izby Lekarskiej

Łączny budżet wydarzenia 

Przychody - koszty -20 705 zł

DZIEŃ 

DZIECKA

Animacje 13 225,00 zł

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 


		2023-05-22T15:15:37+0200


		2023-05-22T15:21:23+0200




